
— 13276 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

: � � � � � � � � � �' �� �� � � �
� � � � � � �

������ � �
������ ������ ��� ����
������ ������ ���� ����
������ ������ ���� ����
������ ������ ���� ����
������ ������ ���� ����
������ ������ ���� ����

������ ����� �����

 
§6. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba

zainteresowana, na jej wniosek lub na wniosek pracownika
socjalnego, mo¿e byæ czê�ciowo lub ca³kowicie zwolniona z
ponoszenia odp³atno�ci za us³ugi na czas okre�lony, zw³asz-
cza ze wzglêdu na:

1) konieczno�æ ponoszenia op³at za pobyt cz³onka rodziny w
domu pomocy spo³ecznej lub o�rodku wsparcia i za pobyt
cz³onka rodziny w placówce opiekuñczo � wychowawczej,
leczniczo � rehabilitacyjnej i leczniczo � opiekuñczej,

2) konieczno�æ korzystania przez wiêcej ni¿ jedn¹ osobê w
rodzinie z pomocy w formie us³ug, w tym co najmniej
jedna przewlekle chora,

3) zdarzenie losowe.

2. Zwolnienie okre�lone w ust. 1 nastêpuje w drodze
decyzji administracyjnej wydawanej przez Kierownika Gmin-
nego O�rodka Pomocy Spo³ecznej.

§7. Op³aty za us³ugi opiekuñcze ustalane s¹ miesiêcznie
w Gminnym O�rodku Pomocy Spo³ecznej na podstawie kart
pracy opiekunek domowych i wp³acane przez us³ugobiorców
na konto Urzêdu Gminy w Mieleszynie do dnia 15-tego
nastêpnego miesi¹ca.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mieleszyn oraz Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w Mieleszynie.

§9. Traci moc uchwa³a Nr XVII/88/04 Rady Gminy Miele-
szyn z dnia 3 grudnia 2004 r. w sprawie szczegó³owych
warunków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze
oraz warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od
op³at, jak równie¿ tryb ich pobierania.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Eugeniusz Meller

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.
1218) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982
r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmo-
wi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793 i Nr 176,
poz. 1238) uchwala siê, co nastêpuje:

2292

UCHWA£A Nr XIV/81/08 RADY GMINY MIELESZYN

z dnia 18 czerwca 2008 r.

w sprawie przyjêcia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Mieleszyn

§1. Przyjmuje siê regulamin korzystania z placów zabaw
zlokalizowanych na terenie Gminy Mieleszyn, stanowi¹cy
za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Regulamin korzystania z placów zabaw winien byæ
wywieszony na specjalnych tablicach informacyjnych na te-
renie placu zabaw.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mieleszyn.

Poz. 2291, 2292



— 13277 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Eugeniusz Meller

za³¹cznik
do uchwa³y Nr XIV/81/08

Rady Gminy Mieleszyn
z dnia 18 czerwca 2008 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW

1. Plac zabaw s³u¿y zabawie, rekreacji i wypoczynkowi dzieci
i m³odzie¿y szkolnej.

2. Dzieci poni¿ej 7 lat mog¹ przebywaæ na terenie placu
zabaw tylko pod opiek¹ rodziców lub opiekunów.

3. Z urz¹dzeñ zabawowych nale¿y korzystaæ zgodnie z ich
przeznaczeniem, a ponadto z uwagi na bezpieczeñstwo
bawi¹cych siê, nale¿y przestrzegaæ nastêpuj¹cych regu³:

- w pobli¿u urz¹dzeñ zabawowych zabronione s¹ gry
zespo³owe i jazda na rowerze,

- zabronione jest wchodzenie na górne elementy kon-
strukcji urz¹dzeñ zabawowych, szczególnie dotyczy to
hu�tawek,

- zabronione jest korzystanie z hu�tawek, i karuzel przez
wiêcej, ni¿ jedno dziecko na jednym miejscu.

4. Na placu zabaw obowi¹zuje zakaz:

- za�miecania terenu,

- niszczenia i uszkadzania ro�linno�ci,

- dewastowania urz¹dzeñ zabawowo � rekreacyjnych
oraz ogrodzeñ,

- zak³ócania spokoju i porz¹dku publicznego,

- palenia ognisk oraz u¿ywania materia³ów pirotechnicz-
nych i szkodliwych substancji chemicznych,

- wprowadzania zwierz¹t,

- spo¿ywania napojów alkoholowych lub innych �rod-
ków odurzaj¹cych,

- przebywania osób nietrze�wych oraz palenia tytoniu.

5. Wszelkie zauwa¿one uszkodzenia urz¹dzeñ zabawowych
lub zniszczenia zieleni prosimy zg³aszaæ do Urzêdu Gminy
w Mieleszynie, tel. 061 429 50 60.

Plac zabaw ma s³u¿yæ wypoczynkowi naszych najm³od-
szych. Starajmy siê, aby zabawa dzieci nie by³a zak³ócona
wypadkami, spowodowanymi nieprzemy�lanymi dzia³a-
niami.

2293

UCHWA£A Nr XIX/173/2008 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO�LINIE

z dnia 23 czerwca 2008 r.

w sprawie: uznania za pomnik przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ust. 1 pkt 1,
pkt 3, pkt 4, pkt 11 ustawy z dn. 16 kwietnia 2004 r. o ochronie
przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 ze zmianami) Rada Miejska
w Murowanej Go�linie uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustanawia siê jako pomnik przyrody:

1. drzewo gatunku: �wierk pospolity (Picea abies Karst)

- o obwodzie pnia mierzonym na wysoko�ci 130 cm: 295
cm,

- wysoko�ci: 39 m,

Poz. 2292, 2293


